Российская Федерация
        АДМИНИСТРАЦИЯ
     Ждановского сельсовета
    Александровского района
       Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 29.03.2023г № 31-п

О внесении изменений в постановление
администрации Ждановского сельсовета
№ 78-п от 17.07.2015 г. «Об   утверждении правил
присвоения, изменения и   аннулирования адресов
на территории Ждановского сельсовета
Александровского района Оренбургской области»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от                19.11.2014г. №1221 (ред. от 02.08.2022 г.) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь  Уставом муниципального образования Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
	 1.   Внести изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Администрации Ждановского сельсовета Александровского района Оренбургской области (далее – Правила) утвержденные постановлением администрации Ждановского сельсовета Александровского района Оренбургской области от 17.07.2015 г. № 78-п следующего содержания:
1) пункт 37 Правил изложить в новой редакции:
"37. Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются Администрацией сельсовета в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления."
2) Постановление администрации от 09.12.2017 г.  № 81-П «О внесении изменений    администрации Ждановского сельсовета № 78-п от 17.07.2015 г. «Об   утверждении правил присвоения, изменения и   аннулирования адресов
на территории Ждановского сельсовета Александровского района Оренбургской области»» считать утратившим силу.
2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению в установленном порядке на официальном сайте в сети Интернет «www.zhdanovsk.ru.»

Глава администрации                                                                     С.Н.Глазков

Разослано: на сайт, в районную администрацию, прокурору, в дело.